Republika e Kosovés RfS” TINA
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

NE& bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe té nenit 5 t&é Udhézimit

administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t& Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit

thérret

mbledhjen e treté t&¢ Kuvendit t& Kryeqytetit t&¢ Republikés sé Kosovés, e cila do t& mbahet
mé 24.5.2024 dhe do té fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe té Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér mbledhje propozon kété

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit t& mbledhjes sé paré té Kuvendit té
Kryeqytetit;

2. Propozim-vendimi pér vénien né konsultim publik pér Projekt rregulloren pér
ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés;

3. Diskutim lidhur me aktivitetin e prokurimit: Titulli i kontratés i dhéné nga
autoriteti kontraktues: 119 programi pér ofrimin e shérbimeve té energjisé né ulje té
shpenzimeve financiare né Komunén e Prishtinés (SIPA UA 06.2021);

4. Propozim-vendimi pér paradhénie lidhur me shpérblimin e démit pér znj. Elza
Ujkani;

5. Informaté lidhur me punén e komisionit té aksionaréve té Ndérmarrjes publike
“Prishtina Parking”, SHA;

6. Pyetje dhe pérgjigje;

7. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
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